
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I 

ODRŽIVOG RAZVOJA 

OBAVIJEST 

o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za 
istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru tehničko-građevnog kamena 

"Vidrijan I", radi davanja koncesije za eksploataciju 

Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja ovim putem obavještava zainteresiranu 
javnost o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg 
ponuditelja za istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru tehničko-

građevnog kamena "Vidrijan I", radi davanja koncesije za eksploataciju. 

Traženi istražni prostor tehničko-građevnog kamena "Vidrijan I" nalazi se na području 
Grada Pule u Istarskoj županiji. 

Traženi istražni prostor tehničko-građevnog kamena "Vidrijan I", površine 3,86 ha, 
ima oblik nepravilnog šesterokuta određenog vršnim točkama 1, 2, 3, 4, 5 i 6, koordinata kako 
slijedi: 

Oznaka točke E N Dužina stranica, m 

1 291 957,430 4 975 887,830 
191,89 

2 292 059,460 4 976 050,350 
197,09 

3 292 206,580 4 975 919,200 
44,23 

4 292 163,300 4 975 928,330 
247,70 

5 292 021,950 4 975 724,920 
84,93 

6 291 955,390 4 975 777,680 
110,17 

1 291 957,430 4 975 887,830 



Grafički prikaz traženog istražnog prostora tehničko-građevnog kamena Vidrijan I" 

Prostorni podaci traženog istražnog prostora tehničko-građevnog kamena "Vidrijan I", 
vidljivi su i putem WebGis portala Jedinstvenog informacijskog sustava mineralnih sirovina 
https://jisms.gospodarstvo.gov.hr. 

Uvidom u Jedinstveni informacijski sustav mineralnih sirovina Republike Hrvatske, 
traženi istražni prostor tehničko-građevnog kamena "Vidrijan I", obuhvaća zemljišne čestice 
(katastarske oznake), kako slijedi: 

Redni broj Katastarska oznaka Katastarska općina 
Površina k.č. unutar 

(m2
istražnog prostora 
) 

1.  816/40 Galižana 5 883,82 
2.  819/156 Galižana 2,34 
3.  816/34 Galižana 31 987,98 
4.  816/142 Galižana 750,02 

Ukupna površina: 38 624,16 



Uvidom u https://oss.uredjenazemlja.hr, traženi istražni prostor tehničko-građevnog 
kamena "Vidrijan I", obuhvaća zemljišne čestice (zemljišnoknjižne oznake), kako slijedi: 

Redni 
broj 

Zemljišnoknjižne 
oznaka 

Katastarska 
opć ina 

Broj ZK 
uloška 

Posjedovni 
list 

Vlastovnica 

1.  816/40 Galižana 1813 340 Fizička osoba 

2.  819/156 Galižana 2756 2276 
Općina Pula 

Fizička osoba 
Pravna osoba 

3.  816/34 Galižana 5210 3115 Republika Hrvatska 
4.  816/142 Galižana 5210 3115 Republika Hrvatska 

Grafički prikaz traženog istražnog prostora tehničko-građevnog kamena "Vidrijan I" prikaz 
zemljišnih čestica (katastarske oznake) 

Zainteresirana javnost svoj doprinos u postupku javnog nadmetanja za odabir 
najpovoljnijeg ponuditelja za istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru 
tehničko-građevnog kamena "Vidrijan I", radi davanja koncesije za eksploataciju može 
iskazati putem elektroničke pošte: rudarstvogmingor.hr, do 7. travnja 2021. godine. 

U Zagrebu, 9. ožujak 2021. godine 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

